令和４年 ７月 ６日
保護者の皆様
                               足立区立鹿浜第一小学校
                               校 長   中郡 英一

夏季水泳指導のお知らせ

 夏季休業中の水泳指導を下記の日程で行います。

 本年度は７月２３日（月）～８月１日（月）までの土日を除く各学年３回ずつの実施となり

ます。１、２、３年、なかよし学級と４、５、６年を１日おきに行います。参加申し込み書

に記入の上、７月１３日（水）までに担任に提出ください。
保護者の皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

１ 指導日
７月２５日(月)～８月１日（月）（各３回ずつ）

    １、２、３年、なかよし学級→７月２５日（月）、２７日（水）、２９日（金）
    ４、５、６年       →７月２６日（火）、２８日（木）、８月１日（月）

２ 指導時間帯（受付時間）

対象 受付時間 指導時間 更衣・受付場所

１
回
目

３年生か
４年生

８：１５～
８：２５

８：２５～
９：１５

(男子) 体育館
(女子) なかよしプレイルーム

２
回
目

２年生か
５年生

９：２０～
９：３０

９：３０～
１０：２０

(男子) 体育館
(女子) えがお教室

３
回
目

１年生か
６年生

１０：２５～
１０：３５

１０：３５～
１１：２５

(男子) 体育館
(女子) なかよしプレイルーム

４
回
目

なかよし
学級

１１：３０～
１１：４０

１１：４０～
１２：１０

なかよし学級教室

※実施か中止かについては、メール配信と北門に掲示いたします。

３ 持ち物・服装

  水着・水泳帽子・バスタオル・健康観察カード

ビーチサンダル（ビーチサンダルでの登校はしない。）
校帽・ゴーグル・水筒・マスクケース

※登校してから水着に着替えます。持ち物や着て来る服など全てに記名をお願いします。

４ 注意（ご家庭でも十分ご指導ください。）

①通学路を守り、車に気をつけて、必ず徒歩で登下校します。

②危険ですので、ビーチサンダルでは登下校しません。

③夏休み期間中は、北門から出入りします。

④受付時間は厳守です。（遅れた人は入れません。）

⑤健康観察カードを忘れたり、記入漏れがあったり、印鑑またはサインがなかったりした場合、安全管

理のためプールに入ることはできません。

⑥なるべく近くの友達と一緒に登下校します。

⑦体の具合が悪いときは、無理をせず休みます。

                                           切り取り線

           夏季水泳指導参加申し込み

       ◎夏季水泳指導に   ・参加します  ・参加しません

            年   組  児童名

                   保護者名

     ◇夏季休業中の緊急連絡先電話

     〔第一連絡先〕 氏名          電話

     〔第二連絡先〕 氏名          電話

※７月１３日（水）までに担任へ提出してください。